ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО РАЙОНА

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 85

Приморского  района Санкт- Петербурга

197372,   Санкт- Петербург,   ул. Камышовая, д. 6, корп. 3,   тел./факс: 395-37-88

ИНН 7814088600; ОГРН: 1027807580206; ОКПО: 48925865

ПРИКАЗ

   от  29.08.2023                                                                                                № 179-  од

г. Санкт-Петербург

«О создании Совета по питанию

в ГБДОУ детский сад № 85»

 Для осуществления контроля за питанием воспитанников ГБДОУ д/с № 85 на 2023-2024

учебный год  -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить следующий состав Совета по питанию на 2023 – 2024 учебный год.

Совету по питанию составить План работы Совета по питанию на 2023– 2024 учебный год.

Председатель – заведующий ГБДОУ детский сад № 85  - Алышева Л.Н.

Секретарь  - Лукина О.В., документовед

Члены совета:

Шубина В.А. – повар                            Бубен Е.В. - медсестра

Никитина Е.Н. – кладовщик

Калинина Э.А. – зам. зав. по АХР

Кузьмина И.В. – врач детского сада

2. Контроль за работой пищеблока осуществлять по дням недели:

Понедельник – Алышева Л.Н.                                               Четверг – Калинина Э.А.

Вторник – Бубен Е.В.                                                              Пятница – Бубен Е.В.

Среда – Алышева Л.Н.

3. Совету по питанию составить план работы на 2023-2024 учебный год.

Заведующий ГБДОУ д/с № 85                                   Л.Н. Алышева

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 85 ПРИМОРСКОГО РАЙОНА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Алышева Любовь Николаевна, Заведующая

05.04.24 09:54 (MSK) Сертификат B56946F39BBF9FDF11FF063CC838B6BB